
UCHWALA NR 0043/2007
RADY GMINY W ROKIETNICY
z dnia 20 września 2007 roku.

W sprawie zmian w limitach wydatków w wieloletnim programie inwestycyjnym
pn. " Nowoczesna Gmina" realizowanego przez Gminę Rokietnica w latach 2005-2007
przyjętego Uchwałą Rady Gminy w Rokietnicy Nr XXXVIII/146/2005 z dnia 28 grudnia
2005 roku oraz zmienionego Uchwałą Rady Gminy Nr XLIV /174/2006
z dnia 26 października 2006r.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym /j.t .Dz.U. z 2001r. Nr 142 , poz.1591 z późn.zm./ oraz art. 166 pkt. 4 ustawy
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104
z późn ..żm.)

Rada Gminy w Rokietnicy
uchwala co następuje:

§ 1

l.Zmniejsza się limit wydatków na 2007 rok z kwoty 370.000 zł na kwotę 350.318 zł na
realizowane w ramach programu zadanie pn."Kanalizacja sanitarna" w miejscowości Tapin
Gmina Rakietnica ze względu na odliczony podatek VAT ,który zostanie zwrócony przez
Urząd Skarbowy w Jarosławiu.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rokietnica.

§ 3

Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza SIę Komisji Rewizyjnej współdziałającej
z pozostałymi Komisjami Rady Gminy.

§4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY

~


